
Systémy jakosti s.r.o.
TSKRP003A84O

Smlouva o dílo č. 01/2020

dle Občanského zákoníku č.89/2012, § 2586 a násl.

Systémy jakosti s.r.o.

Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: Horní 1687/30, 591 01 Žďárnad Sázavou

IČ: 26102676

DIČ: CZ261 02676

Č. účtu: 210211180/0300

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod

spisovou značkou C 130197.

Zástupce: Ing. Simona Hobzíková, Jednatel

(dále jen dodavatel)
a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Sídlo: Řásnovka 770/8, Staré Město, 1 10 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod

spisovou značkou B 20059.

Zástupce: Ing. Jiří Mayer, Ředitel investičního úseku

(dále jen objednatel)

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit výkon práce zástupce interního

auditora a manažera kvality zkušební laboratoře objednatele dle ČSN EN ISO/IEC

17025:2018 Všeobecné požadavky na kompetenci zkušebních a kalibračních

laboratoří.

2. Objednatel se zavazuje pro dodavatele - pro práci zástupce interního auditora a manažera

kvality poskytnout potřebnou součinnost a zaplatit za činnost dodavateli úhradu ve výši a

způsobem dále v této smlouvě uvedeným.

Stránka 1 z 3



Systémy jakosti s.r.o.

II.

Lhůta plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 01. 01. 2020 - 31. 12. 2020. Dodavatel prostřednictvím

svého zaměstnance - Ing. Lenka Kohoutová provede výkon zástupce práce zástupce

interního auditora a manažera kvality dle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

III.

Rozsah služeb

1 . Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli následující rozsah služeb:

• Výkon zástupce práce interního auditora ve zkušební laboratoři dle normy

ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 zaměstnancem společnosti Systémy jakosti s.r.o.:

Ing. Lenka Kohoutová

• Výkon práce manažera kvality ve zkušební laboratoři dle normy

ČSN EN ISO/IEC 17025:2018 zaměstnancem společnosti Systémy jakosti s.r.o.:

Ing. Lenka Kohoutová

Četnost práce: 1 den v měsíci (v případě dohody lze navýšit).

IV.

Součinnost objednatel

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost, zejména

v následujícím:

• poskytnutí pravdivých informací od zaměstnanců

• poskytnutí stávajících dokumentů objednatele

• zachování důvěrnosti o zjištěných skutečnostech, tj. závazek mlčenlivosti

V.

Výše úhrady a způsob splatnosti

1. Cena za den práce zástupce interního auditora a manažera kvality (8 hodin) v prostorách

objednavatele je 8.000,- Kč bez DPH.

2. Faktura bude vystavena čtvrtletně vždy po skončení kalendářního měsíce se

splatností 14 dní na základě skutečně provedené práce.

Stránka 2 z 3



Systémy jakosti s.r.o.

VI.

Odstoupení od smlouvy

1 . Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel neuhradí faktury za

skutečně vykázané práce ve výši a lhůtě uvedené v čl. V.

2. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že poskytování služby nebude v souladu

s čl. III. smlouvy nebo kdykoliv na základě vlastního uvážení.

3. Účinky odstoupení nastávají okamžikem, kdy vyrozumění o odstoupení je doručeno

písemně druhé straně.

VII.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen písemnými dodatky, které jsou podepsány oběma

smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží 1 vyhotovení a

objednatel také 1 vyhotovení.

V Praze dne: 03. 12. 2019

Stránka 3 z 3



...

.
•


